
KASANI KU
r -~-
I

Republika e Kosoves
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Kacanikut
Opstina Kacanik
Municipal Kacanik

01 r.@(JJ'/',-;7&2; /23
Kacanik 20.03.2023

FTEsit rKR MBLEDIIJE

Tc nderuar anciare tc Kornitciit per Kornunitcie.

Me daten 23.03.2023 (e enjte),do te rnbahet rnbledhja c III (trete) e rregullt e Komitetit
pCI' Kornuniietc, per vitin 2023. Mblcdhja do te mbahet nc katin c dyte te objektit te
kornunes ne allen c Kornitetevc, me fillim pune nc ora 11:00.
Mbledhjen do ta kryeson dhe udheheq, Ekrern l.ivoreka. Krycsues i Korniietit per

Kornunitete.
e mblcdhjen c III (trctc) te Kornitctit pCI' Kornunitcte. te dates 23.03.2023, do te

shqyrtohct ky:

RE TD P NE

I.Aprovimi i Proccsverbalit nga mbledhja e kaluar e Komitctit pCI' Kornunitcte:
2.Cjcndja c Arsimit ne kornuncn C Kacanikui: dhc
3. re ndryshrne.

Ju mirepresirn.

Me respekt!


